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Deniz Naki ilk kez konuştu, dayak
olayını anlattı
Ankara'da uğradığı saldırı sonrası Türkiye'yi terk eden gurbetçi
futbolcu Deniz Naki, yaşadıklarını anlattı.

0 Yorum Yaz 4

Futbolcu Deniz Naki, Gençlerbirliği'nden gelen 'polise başvurmamış' suçlamasına yönelik

olarak yazılı bir açıklama yaptı. 

 

Sosyal paylaşım sitesi Facebook üzerinden açıklamada bulunan Naki, Kaynar'ın kendisi

hakkında sarf ettiği 'çelişkili ifadeler kullanıyor' sözlerinin gerçeği yansıtmadığını söyledi.

 

İşte Deniz Naki'nin açıklaması;

 

ZORUNLU BİR AÇIKLAMA

 

"Yapılan saldırı ve sonrasında çıkan haberler ile birlikte Gençlerbirliği Kulübü’nün de yapmış

olduğu açıklamalar üzerine sizlere olayı birinci ağızdan anlatma gereksinimi duydum. 

 

02.11.2014 tarihinde Bahçelievler bölgesinde ziyaret ettiğim arkadaşımın evinden yemek için

bir şeyler almak üzere çıktım. Çıktığım sırada üç kişi peşimden “Kürt Alevi Naki sen misin lan

Naki?” diye bağırarak bana yaklaştı. Etrafımı sardılar, bu esnada sürekli küfürler ettiler.

Aleviliğimle, Kürt olmamla ilgili küfürler ettiler. Kobane ile ilgili bağırıp çağırdılar. Kolumda

neden Tunceli değil de Dersim yazdığını sordular. Ben onları sakinleştirmeye çalışırken

aniden solumda duran adam bir yumruk attı yüzüme. Ben şok oldum. Kendimi korumak için bir

karşılık verip oradan uzaklaştım. Silahlı ve bıçaklı olmalarından çekindim. Peşimden küfür

etmeye devam ettiler, 'IŞİD sizi bilmem ne yapsın' diyerek bağırdılar. Çok ağır küfürler

kullandılar. Bunun sadece bir uyarı olduğunu söylediler. Daha çok Alevi ve Dersimli oluşum

üzerinden bana hakaretler etmelerinin yanı sıra Kobane nedeniyle sosyal medya

hesaplarımdaki destek mesajlarımı hatırlatarak Kürt kimliğime de hakaretler yağdırdılar. Eğer

ben bu saldırıdan daha ağır yara almadan kurtulduysam nedeni; uzun zamandır böyle bir şey

olacağını tahmin ettiğimden o kişilerin niyetini anlayarak ilk yumruklarına karşı hamle yapmam

ve sporcu oluşumdur. Saldırı bu şekilde gelişmiştir. 

 

'62 Dersim'li oyuncuya yumruklu saldırı!

 

O bölgeden uzaklaşır uzaklaşmaz arkadaşımın evine geri döndüm. Kulüp ile irtibata geçtim ve

başıma gelen olayı hemen bildirdim. Ertesi günün sabahı ise kulübe giderek durumu aktardım.

Kulübün duyarsızlığı ve önceki yaşanmış olaya dair destek olmamaları nedeniyle karşılıklı

olarak sözleşmeyi feshettik. Çünkü bu ortamda daha fazla kalamazdım. Korkum kendim için

değildi. Ankara 'da kendi başıma dışarıya çıkamıyordum. Takım arkadaşlarım için de

endişeliydim. Onların da başına bir şey geleceğinden korkuyordum. Burada olmamın artık hiç

bir anlamı kalmamıştı.

 

Gençlerbirliği Kulübü Basın Sözcüsü Hakan Kaynar’ın kulüp adına yaptığı açıklamayı ise

üzülerek okudum ve iddialarına tek tek cevap verme gereksinimi duydum. Çünkü gerçekleri

bilme hakkınız var. Böyle bir dönemde birde kulübün açıklamaları ile uğraşmak istemezdim.

 

• Hakan Kaynar: "Nedeni ne olursa olsun saldırıyı kınıyoruz. Ancak, sanırım Deniz Naki

futboluyla yapamadığını, demeçleriyle yapmaya çalışıyor. Çünkü bize anlattıkları ile

başkalarına anlattıkları arasında çelişkiler var. 

Gençlerbirliği Kulübü yaptığı açıklama da saldırıyı kınamaktadır fakat "Ancak bu olay adli
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